经营活动产生的现金流量净额 -23,305.49  -10,395.83  -3,601.97  -1,904.28

投资活动产生的现金流量净额 -11,107.47  -9,461.77  -14,185.41  -2,913.90

筹资活动产生的现金流量净额 24,590.85  7,347.61  4,368.39  42,319.10

现金及现金等价物净增加额 -9,822.11  -12,509.72  -13,425.30  37,502.54

4、主要财务指标

http://www.motimo.com/

3

项目

2015 年 1-9 月

/2015 年 9 月

30 日

2014 年度

/2014 年 12 月

31 日

2013 年度

/2013 年 12 月

31 日

2012 年度

/2012 年 12 月

31 日

流动比率 2.01  2.78  3.56  5.47

速动比率 0.83  1.65  2.78  4.17

资产负债率（母公司, %） 40.42  29.69 24.40 17.94

资产负债率（合并, %） 40.10  29.21   24.15  17.72

应收账款周转率（次） 1.36 1.90  1.94  3.15

存货周转率（次） 0.45 1.11  1.13  1.17

每股净资产（元） 3.31 3.28 4.48  6.13

每股经营活动现金流量净额

（元）
-0.89 -0.40 -0.21 -0.16

扣除非经常性损益前加权平

均净资产收益率（%）
2.15 10.43 10.78  12.92

扣除非经常性损益后加权平

均净资产收益率（%）
1.40 9.51 9.77  10.93

扣除非经常

性损益前每

股收益（元）

基本每股收益 0.07 0.33 0.46 0.58

稀释每股收益 0.07 0.33 0.46 0.58

二、申请上市股票的发行情况

发行人本次发行前总股本为 261,000,000 股，本次发行 15,037,707 股人民币

普通股（A 股），发行后总股本为 276,037,707 股。本次发行股份中 15,037,707 股

为有持有期限制的流通股。

1、股票种类：人民币普通股（A 股）

2、每股面值：人民币 1.00 元

3、发行方式：向特定投资者非公开发行

4、发行价格：26.52 元/股

5、发行股数：15,037,707 股

6、募集资金总额：398,799,989.64 元

7、募集资金净额：384,650,603.93 元

8、发行对象、配售股份数量、配售金额及股份锁定情况

4

序号 发行对象 认购数量（股） 认购金额（元） 限售期

1 华泰资产管理有限公司 3,016,591 79,999,993.32

2015 年 12 月

25 日—2016

年 12 月 25 日

2 财通基金管理有限公司 1,425,340 37,800,016.80

3 泓德基金管理有限公司 7,541,478 199,999,996.56

4
广发证券资产管理（广东）

有限公司
3,054,298 80,999,982.96

合计 15,037,707 398,799,989.64 -

9、本次非公开发行前后股本结构

项目
本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

有限售条件股份 1,330,546 0.51 16,368,253 5.93

无限售条件股份 259,669,454 99.49 259,669,454 94.07

合  计 261,000,000 100.00 276,037,707 100.00

本次非公开发行股票完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所创业板股

票上市规则》规定的上市条件。

三、对发行人证券上市后持续督导工作的具体安排

事   项 安  排

（一）持续督导事项

1、督导发行人有效执行并完善防止控股股东、

实际控制人、其他关联方违规占用发行人资源

的制度

1、督导发行人进一步完善已有的防止大股东、

其他关联方违规占用发行人资源的制度；

2、与发行人建立经常性沟通机制，及时了解发

行人的重大事项，持续关注发行人上述制度的

执行情况及履行信息披露义务的情况

2、督导发行人有效执行并完善防止其董事、

监事、高级管理人员利用职务之便损害发行人

利益的内控制度

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共

和国证券法》《上市公司治理准则》、《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》和《公司章程》

等有关规定，协助发行人完善有关制度，并督

导发行人有效实施

3、督导发行人有效执行并完善保障关联交易

公允性和合规性的制度，并对关联交易发表意

见

督导发行人的关联交易按照《公司章程》的规

定执行，对重大关联交易保荐机构将按照公平、

独立的原则发表意见

4、持续关注发行人募集资金的专户存储、投

资项目的实施等承诺事项

查阅募集资金专户中的资金使用情况，对发行

人募集资金项目的实施、变更发表意见，根据